香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ENERGY INTERNATIONAL INVESTMENTS HOLDINGS LIMITED
能 源 國 際 投 資 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：353）

委任核數師

茲提述能源國際投資控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年八月二十日之公佈，內容有
關本公司核數師辭任（「核數師辭任」）。

董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，根據本公司審核委員會之推薦建議，國富浩華（香港）會
計師事務所有限公司已獲委任為本公司的新核數師，自二零二一年九月十四日起生效，以填
補核數師辭任後產生的臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

繼續暫停買賣

應本公司之要求，本公司股份（「股份」）已自二零二一年七月二日上午九時正起於香港聯合交
易所有限公司暫停買賣。股份將繼續暫停買賣直至進一步通知為止。

承董事會命
能源國際投資控股有限公司

主席
藍永強

香港，二零二一年九月十四日

於本公佈日期，執行董事為藍永強先生（主席）、王峰先生（副主席）、陳偉璋先生、曹晟先生、
于志勇先生及雷良貞博士；而獨立非執行董事為唐慶斌先生、王靖華先生及馮南山先生。

*　僅供識別